presidente de laJuntade Vecinos Los Almendros C-10. . . .
El Decreto Alcaldicio Sección I' N' 3385 de 27 de julio de 2021 , que estaolece el oraen ae

liHl$HlglHZigiU lchlg'bruni: E
DECRETO

AUTORIZASE, una subvención a la Junta de Vecinos Los Almendros C-10, RUT
65.057.026-K, por la suma de $ 20.471.126 (veinte millones cuatrocientos setenta y un mil
ciento veintiséis pesos), los que deberán ser utilizados para la ejecución del Proyecto "Sede
Comunitaria Junta de Vecinos Los Almendros C-'t0"

La presente subvención se entiende otorgada a contar del día I' de enero de 2022

Los recursos otorgados en subvención, deberán ser destinados para